
Zarządzenie nr 151/2023 

Rektora 

Akademii Bialskiej im. Jana Pawła II 

z dnia 31 października 2023 roku 

 

w sprawie: aktualizacji cennika opłat za wykonane usługi biblioteczne  

oraz opłat za nieprzestrzeganie Regulaminu  

udostępniania i korzystania ze zbiorów i usług Biblioteki  

Akademii Bialskiej im. Jana Pawła II  

 

Działając na podstawie art. 23 ust.1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. 2023, poz. 742 t.j.) na podstawie § 33 ust. 2 pkt.2 Statutu Akademii 

Bialskiej im Jana Pawła II oraz ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r o bibliotekach (Dz. U. 2019 

poz. 1479 t.j.), zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Wprowadza się aktualizację cennika opłat za wykonane usługi biblioteczne  

oraz opłaty za nieprzestrzeganie Regulaminu udostępniania i korzystania ze zbiorów  

i usług Biblioteki Akademii Bialskiej im. Jana Pawła II o treści jak w załączniku  

do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Traci moc zarządzenie rektora nr 68/2022 z dnia 10 maja 2022 roku.  

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 prof. dr hab. Jerzy Nitychoruk 

 

Rektor  

Akademii Bialskiej im. Jana Pawła II 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 CENNIK OPŁAT  

za wykonane usługi biblioteczne i nieprzestrzeganie Regulaminu Biblioteki  

Akademii Bialskiej im. Jana Pawła II  

Opłaty za usługi biblioteczne 

1. Nagrywanie danych na płyty CD/DVD+nośnik 2 zł 

2. Wydruku formatu A-4 – jedna strona 0,15 zł 

3. Wydruku formatu A-4 z grafiką – jedna strona 0,40 zł 

4. Wydruk formatu A-4 - dwustronny 0,30 zł 

5. Wydruk formatu A-4 z grafiką - dwustronny 0,55 zł 

6. Sprowadzenie dokumentów wtórnych Opłata w wysokości określonej  

 przez biblioteki realizującej    

zamówienie. 

7. Skanowanie i przesyłanie artykułów  

      w plikach PDF przez Bibliotekę AB– jedna strona 0,40 zł 

 

Opłaty za nieprzestrzeganie regulaminu biblioteki 

1. Opłata za przetrzymanie książki  

 ponad dopuszczalny okres wypożyczenia 0,10 zł za 1 dzień, za każdą przetrzymaną 

książkę. Maksymalna kwota opłaty 

wynosi 100,00 zł. 

 

2. Zagubienie lub zniszczenie     Zwrot publikacji o tym samym tytule 

materiałów bibliotecznych    i kolejności wydania lub zwrot  

     kwoty równej aktualnej  cenie książki                                                          

      oraz koszty przesyłki            

 

3. Uszkodzenie czasopisma (koszt oprawy)   W zależności od formatu, nie mniej  

        niż 90,00 zł. 

 

4. Opłata za przetrzymanie czytnika    4,00 zł za 1 dzień. 

książek elektronicznych ponad dopuszczalny 

okres wypożyczenia 

 

5. Opłata za naprawę uszkodzonego czytnika   zgodnie z wyceną usługi serwisowej -  

książek elektronicznych   do opłaty dolicza się koszty transportu  

   czytnika do/z punktu serwisowego. 

 

6. Opłata za zgubione lub zniszczone dodatkowe  zgodnie z ceną rynkową modelu 

wyposażenie czytnika książek elektronicznych zagubionego lub zniszczonego 

dodatkowego wyposażenie – do opłaty 

dolicza się koszty zamówienie i 

dostarczenia wyposażenia dodatkowego. 

 

7. Opłata za zgubienie czytnika    zgodnie z ceną rynkową zagubionego 

 modelu lub modelu nowszego - do opłaty 

dolicza się koszty zamówienia i 

dostarczenia czytnika. 

 

 


		2023-11-03T06:34:14+0000
	Not specified




